ubi Ordinarius loci residet. 

Itaque, Sacrum hoc Dicasterium, re mature perpensa, vigore facul

tatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Pp . VI concessarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae datae fuerint, dictam nominis mutationem 

ratam habuit et publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die prima mensis Ianuarii anno 

Domini 1975. 

© D . S . LOURDUSAMY, a Secretis 
L. © S. 

T. Scalzotto, off. m. 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

I 

MASSILIEN. 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Caroli Iosephi Eugenii 
de Mazenod, Episcopi Massiliensis, fundatoris Congregationis Missiona
riorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc in Ecclesiae more positum est, ut ad Beatorum Caelitum ho

nores decernendos iis Servis Dei, qui christianas virtutes heroum in 

modum exercuerint, hominum testimonio suffragium quoque ipsius Dei 

14 - A. A. S. 
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accedere debeat per miracula quidem, intercedentibus iisdem Dei fa

mulis, manifestum. 

Iamvero, Servum Dei Carolum Iosephum Eugenium de Mazenod, 

Episcopum Massiliensem atque fundatorem Congregationis Missiona

riorum Oblatorum B. M. Virginis Immaculatae, ad virtutum pervenisse 

fastigium Summus Pontifex Paulus VI die 19 mensis Novembris anno 

1970 proclamavit. Divina quoque nunc superadditur voluntas, quae 

per miracula, actionem Ecclesiae Venerabilem hunc Servum Dei hono

ribus Beatorum Caelitum honestare cupientis, confirmat. 

Duae, quae precibus et meritis praedicti Venerabilis patratae sunt 

a Deo sanationes atque ab actoribus huic sacro foro exhibitae ad bea

tificationem obtinendam, contigerunt — idque meminisse placet — intra 

fines Canadensis Missionis magis septentrionalis Instituto, quod Vene

rabilis de Mazenod condidit, concreditae. 

Quarum sanationum prior obtigit puero novem annorum, Davidi 

Courteoreille, genere Indo ex tribu quam vulgo vocant Cris, in Cana

densi Provincia Alberta. Is enim mense Martio anni 1929 gravi phtysi-

cae indolis correptus est contagione, quae, utpote peculiaris Indorum 

eiusdem regionis morbus, in cerebri aliisque insidebat glandulis. Ea 

autem inflammatio adeo ingravescit, ut Kalendis Maiis in nosocomium 

a S. Teresia missionis Fort Vermillon receptus fuerit. Cum pueri vires 

defecissent in dies nullaque sanationis spes superfuisset, infausta pror

sus quoad vitam edita a medico prognosi, die 5 eiusdem mensis Maii 

preces coeptae sunt fundi novendiales a cuncta misisonali communi 

tate, ut Deus per Venerabilis Caroli de Mazenod, cuius imago lectulo 

aegroti imposita fuit, puerum optatae restitueret sanitati. Vespere autem 

diei 9 Maii infirmus ad ultima venit iamque in eo erat ut animum ageret. 

At summo mane diei insequentis ex improviso expergefactus, se plene 

sanatum persensit. Accitus dein medicus cuncta morbi symptomata 

evanuisse repperit et testatus est. Quam sanationem eiusque perseve

rantiam a curatione medicus, periti ab inspectione et qui vota redege

runt ex officio quaesiti praeter naturae vires evenisse unanimi voce 

asseverarunt. 

Altera mira sanatione fruitus est infans quatuordecim mensium, Ro-

landus Rodier, natus in loco quem vulgo appelant Rull, ad ripam numi

nis Ottaviensis coram omonyma urbe sito. Is namque, die 28 mensis 

Iunii anno 1947, malo fato praeceps in terram decidit ita quidem, ut una 

cum calvae fracturae aliisque laesionibus cum cerebrali commotione 

oculorum lumina amiserit. Mox ad valetudinarium urbis Bull deductus 
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est, ubi post dies aliquot pathologica phaenomena graviora extinguuntur 

quidem, perseverante caecitate. Iamvero progrediente salutis restitu

tione, die 11 mensis Augusti eodem anno 1917 infans e nosocomio est 

dimissus, licet videndi potentiam non recuperaverit. Porro, die 17 

eiusdem mensis, mater, magna in Deiparam Virginem fiducia suffulta, 

filiolum caecum ad sanctuarium ducit mariale vulgo Notre-Dame du 

Cap, sodalibus Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. Im

maculatae concreditum, ut ferventiores funderet preces ad fili oli visum 

impetrandum. Sanctuarii autem rector piam afflictamque matrem ut 

Venerabilis quoque de Mazenod, oblata imagine, intercessionem implo

rar et, adhortatus est. Quod quidem domum reversa libenter et fiducia

liter fecit, applicita filioli oculis Venerabilis imagine. Neque incassum ; 

nam ipse e caelo precibus annuit. Insequenti namque die 18 mensis 

Augusti, hora circiter tertia post meridiem, caecus Rolandus Kodier ex 

inopinato visum recepit. Ultra naturae vires et leges hanc contigisse 

sanationem eiusque perseverantiam cum a curatione medicus, tum pe

riti ab inspectione et ex officio delecti testesque excussi aperte fassi sunt. 

Super priore sanatione apud Curiam Vicariatus Apostolici Grou-

ardensis anno 1938, super altera in Curia archiepiscopali Ottaviensi 

anno 1949 apostolici processus instructi sunt; quorum iuridica vis die 

23 Decembris a. 1970 ab hac Sacra Congregatione agnita est. Collegium 

autem Medicum huius ipsius Congregationis utriusque sanationis in

dolem et adiuncta scientifico ac diligenti studio inquisivit atque utram

que praeter naturae vires evenisse die 12 Aprilis a. 1972 edixit. 

Quibus peractis, quaestio subiecta est iudicio huius Sacrae pro 

Causis Sanctorum Congregationis, et quidem primum Consultorum in 

Congressu Peculiari, die 29 mensis Ianuarii anno hoc 1974 habito, deinde 

in Congregatione Plenaria Patrum Cardinalium, die 12 Martii eodem 

anno in Vaticanis Aedibus celebrata, in qua, referente Rev.mo Cardinali 

Ephraem Forni, Causae Ponente, disceptatum est super dubio : An et 

de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et 

qui convenerant Patres Cardinales affirmativum suffragium dederunt. 

Facta demum de praedictis omnibus Summo Pontifici die 18 Maii 

a. 1974 per subscriptum Cardinalem Praefectum relatione, Sanctitas 

Sua sententiam Patrum Cardinalium ratam habens, mandavit ut super 

binis miris sanationibus decretum appararetur. 

Quod cum factum esset, hodierno die Beatissimus Pater infra

scriptum Cardinalem Praefectum necnon Cardinalem Ephraem Forni , 

Causae Relatorem meque Antistitem a secretis Congregationis atque 
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reliquos vocari solitos ad se accivit, iisque adstantibus praesens con

firmavit et promulgavit decretum, edicens : Constare de duobus mi

raculis, Venerabili Servo Dei Carolo Iosepho Eugenio de Mazenod 

intercedente, a Deo patratis, scilicet de instantánea perfectaque 

sanatione cum pueri Davidis Courteoreille a lymphoadenite laterocer-

vicali bilaterali indolis phtysicae cum gravi statu séptico atque hae-

morrhagiis membranularum, tum infantis Rolandi Rodier a plena cae-

citate bilaterali, consequenti ex trauma cranii cum fractura temporali-

parietali-occipitali sinistra, propagata ad cranii basim, cum cerebri 

commotione et haemorrhagia intracranica. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 Decembris a. D. 1974. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 

L. © S. 

& Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

MATRITEN. 
Canonizationis Beatae Vincentiae Mariae Lopez Vicuña, fundatricis Insti

tuti Religiosarum Mariae Immaculatae pro puellis famulatui addictis. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo, post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beatorum Caelitum ordinibus sollemni ritu in Petriana Basilica 

Vaticana, die 17 Februarii Anno Sacro 1950, adscripta fuit Venerabilis 

Serva Dei Vincentia Maria Lopez Vicuña, Instituti Religiosarum Mariae 

Immaculatae pro puellis famulatui domestico addictis fundatrix. Exinde 

sanctitatis eius famam in dies crescentem Deus amplius visus est con

firmare gratiis iteratisque favoribus, ni forte signis, miraculorum spe

ciem p raese fe ren t e s , eadem Beata intercedente. Quae omnia divinam 

voluntatem Beatam ipsam ad summos altarium honores evehendi visa 

sunt connotare. Quapropter, die 14 mensis Martii anno 1952, Pio 

Papa XII probante, Causa canonizationis eiusdem Beatae resumpta est, 
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binasque actores sacro huic foro miras sanationes ad cognoscendum 

proposuerunt. 

Atvero, unius et alterius sanationum disceptatio non eundem sortita 

est exitum. Siquidem super altera earum tam Medicum Consilium huius 

Congregationis quam Officiales Praelati Patresque Consultores sive su

spensiva sive negativa semel et iterum suffragia ediderunt. Eapropter 

ipsimet Causae actores ab ulteriore defensione sponte destiterunt. 

Prior vero sanatio, quae certis argumentis plenisque probationibus 

mirum evenisse in modum constat, haec est : puerulus Genesius Muñoz 

Jiménez, Matritensis domicilio, vix quatuor annos natus, circa medium 

mensem Aprilem anno 1951 tonsyllite acuta laborare coepit, quae mox 

in infectivum degenera vit rheumatismum, accedentibus quoque gravibus 

nephritici morbi symptomatibus. Syndrome autem rapido cursu in peius 

vertente, die 25 eiusdem mensis, infirmus ad nosocomium a Puero Iesu 

nuncupatum, Matriti, deductus est. Curis omnibus sollicite assidueque 

adhibitis nihil profitentibus, post triduum, nempe die 28 Aprilis circa 

horam nonam ante meridiem, in gravissimo cornate urhaemico aegrotus 

versabatur, adeo ut lethalis prognosis a duobus medicis edita sit, deque 

eorum consilio puerulus ad familiarem larem reductus est, ut ibidem 

animum ageret. Verumtamen in revertendo ad paternam domum, aegro-

tuli amita reliquiam Beatae Vincentiae Mariae fidenter ipsi apposuit et 

caelestem opem pro sanatione imploravit. Brevi post, pueri condiciones 

inopinato in melius verti coeptae sunt. Nocturnis deinde horis comperta